Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior – SECITECE

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO- PMC

CONVOCATÓRIA 30

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/URCA, no
uso de suas atribuições legais torna público esta CONVOCATÓRIA referente a segunda
etapa do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DO MUNICÍPIO DE CRATO - CEARÁ, Edital Nº 001/2020, com fundamento nos seus
itens 21.10 e 21.12.

Convoca os candidatos DOS CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO que foram
classificados/habilitados para 2ª FASE e que foram APTOS no Teste de Aptidão Física (TAF)
e no Teste de Aptidão Psicológico (TAP) para participar da Prova Prática que será realizado
de forma presencial.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer no dia 04 de dezembro de
2021, as 8:00 horas, na área de exames do DETRAN (Juazeiro do Norte) localizado na Av
Mte Raimundo Aniceto, s/n. Sítio Santa Rosa, Crato, munidos de documento com foto .

CPF NOME CARGO
00342425382 MARCOS AURÉLIO DO NASCIMENTO Agente de Trânsito
01657198340 RONALDY MEDEIROS MONTEIRO MENDES Agente de Trânsito
03991043300 IZAQUIEL FRANCISCO DE OLIVEORA Agente de Trânsito
04310975348 GREGORIO SAYMON CARDOSO Agente de Trânsito
04249319318 WANDERSON DE SÁ BARRETO GARCIA LIMA Agente de Trânsito
04681141305 RAIMUNDO FLÁVIO DE FREITAS Agente de Trânsito
05762629350 MAURI GOMES DA SILVA Agente de Trânsito
06302869307 ANTONIO GIOVANNY CARDOZO SOARES Agente de Trânsito
60389365300 CARLOS ANDRE ALVES BEZERRA DINIZ Agente de Trânsito